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Foérbundsstyrelsens beslut

Styrelsen for Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) har vid sammantréde den 15
juni 2018 beslutat

att faststilla avgiftssatsen till 0,1197 promille till Sveriges Kommuner och
Landsting, samt

att d&ven ar 2019 ge en rabatt pa 10 procent till kommuner med fler &n 200 000
invanare och till landsting med fler &n 1 000 000 invénare

Bakgrund

Forbundsavgiften baseras pa den avgiftsmodell som beslutades pd kongressen 2007,
se paragraf 9 i stadgarna. Berdkningen av medlemmens avgift for 2019 baseras pa
den faststillda medelskattekraften i riket 2018 och medlemmens invanarantal 2017.

Efter tre ar med sankt promillesats mellan &ren 2015-2017 ldmnades promillesatsen
oforindrad under 2018. Kansliet foreslar att promillesatsen limnas oforéndrad pé
0,1197 promille for 2019, vilket innebér att forbundsavgiften dndras fran 507 till 522
mkr.

Forslaget ryms inom kongressens beslut som anger att ramen for forbundsavgiften
for perioden 2017-2020 ska vara 0,13 promille.

Sveriges Kommuner och Landsting

Post: 118 82 Stockholm, Besdk: Hornsgatan 20
Tfn: véaxel 08-452 70 00, Fax: 08-452 70 50
info@skl.se, Org nr: 222000-0315, www.skl.se
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Forbundsavgift 2004-2019, mkr (del 1:2)

Forbund 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
Lf Ore/sk.kr 1,50 1,50 1,425 1,425 - - - -
Mkr 199 203,9 2029 495 - - - -
SK Promille 0,80 0,72 0,684 0,684 - - - -
Mkr 240 2214 2220 543 - - - -
SKL Promille - - - 0,154 0,1471 0,1367 0,1314  0,1351
Mkr - - - 321,3 425 425 425 425
Totalt Mkr 439 425 425 425 425 425 425 425

Anm: Under 2007 betalades ca 9/12-delar av forbundsavgiften till SKL (fi.o.m. 28 mars)

Férbundsavgift 2004-2019, mkr (del 2:2)

Férbund 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Lf Ore/sk.kr - - - - - - s -
Mkr - - = - - - - _
SK Promille - - - - - - & -
Mkr - - - - - - - -
SKL Promille ~ 0,1317  0,1257 0,1257  0,1247  0,1237 0,1197 0,1197 0,1197
Mkr 425 425 448 455 473 483 507 522
Totalt Mkr 425 425 448 455 473 483 507 522

I en bilaga redovisas det medlemsvisa utfallet av forslaget till 2019 ars avgiftsnivaer.
I genomsnitt blir det en dkad intiikt om 2,95 % vilket fraimst beror pa den 6kade
medelskattekraften. For den enskilde medlemmen kan det bli bade stérre och mindre
fordndringar i avgiften jamfort med 2018 beroende pa hur medlemmens invanarantal
har utvecklats.

Styrelsen har tidigare ar givit en rabatt pa 10 procent till kommuner med fler én
200 000 invénare och till landsting med fler &n 1 000 000 invénare. Det innebér att
de fyra stérsta kommunerna, Stockholm, Géteborg, Malmo och Uppsala, har 10
procents rabatt, liksom Stockholms léns landsting, Vistra Gétalandsregionen samt
Region Skéne. Kansliet foreslér att motsvarande beslut fattas dven for ar 2019.
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Som framgar av diagrammet ovan har intékterna fran forbundsavgiften realt sjunkit
under de senaste aren. Om forbundsavgiften istéllet hade vuxit i takt med
kostnadsutvecklingen fran &r 2004 och framat, skulle den ar 2019 vara ca 675 mkr
d.v.s. 153 mkr hogre. 1 praktiken har alltsa forbundsavgiften sjunkit med cirka 16
procent sedan 2005.

Beslutet om ny avgift med fast avgiftssats for 2019, redovisat per medlem, finns i
bilaga 1.

Sveriges Kommuner och Landsting

Ofewio Vet -

Lena Micko
Ordférande
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Forbundsavgift per medlem

IF8rslag till

(forbundsavgift 2019
iper mediem

b aveit 2019 kronor|
Medelskattekraft 223 844

Befolkning riket 10 104 036
Avgiftssats promille 0,1197
Totalt 521640 000
Landsting 254 872 000
Kommuner 266 768 000

iLandsting/region™

Stockholms 55 546 000

Uppsala 9861 000
Sodermanlands 7 797 000
Ostergstlands 12 245 000
Jonkopings 9 556 000
Kronobergs 5286 000
Kalmar 6 519 000
Blekinge 4 270 000
Skane 32 366 000
Hallands 8 684 000
Vastra Gotalands ' 40 702 000
Varmlands 7 506 000
Orebro 7 996 000
Véastmanlands 7253 000
Dalarnas 7 655 000
Gavleborgs 7 647 000
Vasternorrlands 6 591 000
Jamtlands 3476 000
Véasterbottens 7188 000
Norrbottens 6 728 000

Kommun ‘ B
Upplands Vasby 1192 000
Vallentuna 888 000

Sveriges Kommuner och Landsting

Post: 118 82 Stockholm, Besék: Hornsgatan 20
Tfn: vaxel 08-452 70 00, Fax: 08-452 70 50
Org nr: 222000-0315, info@skl.se, www.skl.se
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Osteréaker
Varmdo
Jarfalla
Ekerd
Huddinge
Botkyrka
Salem
Haninge
Tyres6
Upplands-Bro
Nykvarn
Taby
Danderyd
Sollentuna
Stockholm
Sodertalje
Nacka
Sundbyberg
Solna
Lidingd
Vaxholm
Norrtélje
Sigtuna
Nynashamn
Habo
Alvkarleby
Knivsta
Heby

Tierp
Uppsala
Enk&ping
Osthammar
Vingaker
Gnesta
Nyképing
Oxelésund
Flen
Katrineholm
Eskilstuna
Strangnas
Trosa
Odeshdg
Ydre

Kinda

1177 000
1156 000
2038 000
742 000
2935000
2455 000
447 000
2 344 000
1264 000
735000
284 000
1884 000
881000
1920 000
22 889 000
2 568 000
2707 000
1316 000
2139000
1262 000
316 000
1626 000
1259 000
752 000
563 000
252 000
481 000
371 000
560 000
5288 000
1170 000
588 000
246 000
294 000
1484 000
322 000
454 000
913 000
2803 000
936 000
345 000
144 000
100 000
265 000
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Boxholm 146 000
Atvidaberg 311 000
Finspang 576 000
Valdemarsvik 212 000
Linkdping 4 240 000
Norrképing 3774 000
Soderképing 390 000
Motala 1165 000
Vadstena 199 000
Mjolby 724 000
Aneby 182 000
Gnosjo 260 000
Mullsjo 196 000
Habo 316 000
Gislaved 794 000
Vaggeryd 371 000
Jonkdping 3675 000
Nassjo 834 000
Varnamo 914 000
Savsjo 307 000
Vetlanda 734 000
Eksjo 467 000
Tranas 506 000
Uppvidinge 256 000
Lessebo 236 000
Tingsryd 333000
Alvesta 535 000
Almhult 458 000
Markaryd 272 000
Vaxjo 2 440 000
Ljungby 757 000
Hogsby 164 000
Torsas 190 000
Mérbylanga 401 000
Hultsfred 390 000
Monsteras 361 000
Emmaboda 250 000
Kalmar 1803 000
Nybro 545 000
Oskarshamn 721000
Vastervik 979 000
Vimmerby 421 000
Borgholm 291000
Gotland 3134 000
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Olofstrém 361 000
Karlskrona 1785 000
Ronneby 792 000
Karlshamn 863 000
Sélveshorg 469 000
Svaltv 375 000
Staffanstorp 648 000
Burlév 481 000
Vellinge 956 000
Ostra Goinge 392 000
Orkelljunga 269 000
Bjuv 412 000
Kavlinge 827 000
Lomma 649 000
Svedala 564 000
Skurup 418 000
Sjébo 510 000
Horby 416 000
Hoér 441 000
Tomelilla 359 000
Bromélla 340 000
Osby 353 000
Perstorp 197 000
Klippan 466 000
Astorp 422 000
Bastad 395 000
Malmo 8027 000
Lund 3246 000
Landskrona 1212 000
Helsingborg 3 834 000
Héganas 699 000
Eslov 887 000
Ystad 798 000
Trelleborg 1193 000
Kristianstad 2253000
Simrishamn 519 000
Angelholm 1120 000
Hassleholm 1 392 000
Hylte 295 000
Halmstad 2 667 000
Laholm 673 000
Falkenberg 1182 000
Varberg 1679 000
Kungsbacka 2189000
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Harryda 1 001 000
Partille 1014 000
Ockerd 346 000
Stenungsund 701 000
Tjorn 422 000
Orust 404 000
Sotenas 244 000
Munkedal 278 000
Tanum 341 000
Dals-Ed 128 000
Fargelanda ; 177 000
Ale 804 000
Lerum 1108 000
Vargarda 307 000
Bollebygd 248 000
Grastorp 154 000
Essunga 151 000
Karlsborg 186 000
Gullspang 141 000
Tranemo 317 000
Bengtsfors 267 000
Mellerud 250 000
Lilla Edet 373 000
Mark 923 000
Svenljunga 286 000
Herrljunga 254 000
Vara 427 000
Gotene 354 000
Tibro 298 000
Téreboda 253 000
Gateborg 13 587 000
MéIndal 1762 000
Kungalv 1177 000
Lysekil 392 000
Uddevalla 1491 000
Strémstad 353 000
Vanersborg 1 046 000
Trollhattan 15657 000
Alingsas 1081 000
Boras 2 969 000
Ulricehamn 649 000
Amal 340 000
Mariestad 651 000
Lidk&ping 1 059 000
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Skara 504 000
Skovde 1470000
Hjo 243 000
Tidaholm 344 000
Falkdping 883 000
Kil 319 000
Eda 231000
Torsby 318 000
Storfors 110 000
Hammaré 433 000
Munkfors 100 000
Forshaga 308 000
Grums 241 000
Arjang 266 000
Sunne 358 000
Karlstad 2 440 000
Kristinehamn 660 000
Filipstad 289 000
Hagfors 316 000
Arvika 698 000
Saffle 421000
Lekeberg 211000
Laxa 151 000
Hallsberg 427 000
Degerfors 258 000
Hallefors 190 000
Ljusnarsberg 133 000
Orebro 4 014 000
Kumla 576 000
Askersund 300 000
Karlskoga 816 000
Nora 288 000
Lindesberg 634 000
Skinnskatteberg 118 000
Surahammar 269 000
Kungsér 230 000
Hallstahammar 427 000
Norberg 155 000
Vasterads 4 016 000
Sala 607 000
Fagersta 359 000
Képing 700 000
Arboga 372 000
Vansbro 182 000
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Malung-Salen 270000
Gagnef 275000
Leksand 418 000
Rattvik 290 000
Orsa 184 000
Alvdalen 189 000
Smedjebacken 291 000
Mora 545 000
Falun 15661 000
Borlange 1390 000
Sater 299 000
Hedemora 416 000
Avesta 621 000
Ludvika 722 000
Ockelbo 158 000
Hofors 258 000
Ovanaker 311000
Nordanstig 254 000
Ljusdal 510 000
Gavle 2694 000
Sandviken 1051 000
Stderhamn 690 000
Bollnas 719000
Hudiksvall 1002 000
Ange 254 000
Timra 483 000
Harndsand 676 000
Sundsvall 2 646 000
Kramfors 500 000
Sollefted 528 000
Ormskoldsvik 1 504 000
Ragunda 146 000
Bracke 174 000
Krokom 399 000
Strémsund 316 000
Are 300 000
Berg 191 000
Harjedalen 273000
Ostersund 1676 000
Nordmaling 191 000
Bjurholm 66 000
Vindeln 145 000
Robertsfors 182 000
Norsjo 110 000
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Mala
Storuman
Sorsele
Dorotea
Vénnas
Vilhelmina
Asele
Umed
Lycksele
Skellefted
Arvidsjaur
Arjeplog
Jokkmokk
Overkalix
Kalix
Overtorned
Pajala
Gallivare
Alvsbyn
Luled
Pitea
Boden
Haparanda
Kiruna

84 000
158 000
68 000
71000
235000
182 000
76 000

3 347 000
329 000
1947 000
172 000
76 000
136 000
90 000
434 000
120 000
162 000
479 000
221000
2073000
1131000
751000
261000
621 000
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